trabimus neque etiam utemur indulto aut etiam nobis

indulgendo contra conventiones easdem. Condictum est

etiam inter nos partes quod receptiones corporum sepelien-

dorum que a nobis fratribus usque ad consensum vel

dissensum ministri generalis super compositione predicta,

fient, dictis abbati et conventui prejudicare non poterunt,

nec obesse, nec nobis fratribus jure possessorio vel petitorio

seu modo quocumque prodesse. Et nos minister et custos
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predicti compositionem istam per omnia et in singulis

articulis approbamus. In cujus rei testimonium nos

minister, custos et fratres Gandenses presentem paginam

sigillorum nostrorum munimine duximus roborandam.

Actum anno Domini millesimo CC° quinquagesimo

secundo, mense julio.

230. L'abbé Jean fait savoir que les hommes de Saint-

Pierre ont condamné à une amende Bauduin, dit Hone,

four avoir contredit leur jugement à propos de l'office appelé

jongherschapW

Universis presentes litteras inspecturis, Johannes Dei
t

gratia abbas sancti Petri Gandensis salutem in Domino.

Cum controversia verteretur inter Balduinum dictum Hone

ex una parte, et Margaretam filiam Henrici Hons ex altera,

coram nobis, qui frater extiterat dicti Balduini, super eo

quod dicta Margareta petebat jus de formortura patris suia

et matris sue de quodam officio quod vocatur joengerscep

ipsis contingenteb ex parte matris dictorum Henrici et

Baldwini et ave predicte Margarete, quod offitium commu-

niter erat emptum, tandem dictis partibus comparentibus

coram nebis et multis husgenoten et in dicto negocio

procedentibus, dicta Margareta jus suum in judicio petente

coram nobis et husgenoten, et dicto Balduino respondente,

dictus Balduinus Hone calumpniatus fuit super eo quod

contra husgenoten dixisset, a magistro Theoderico, et cum

magister peteret a domino abbate quod faceremus per

judicium declarare utrum dictus Balduinus Hone dixisset

contra husgenoten vel non, die vero ad hoc assignata ad

declarandum premissa coram nobis et husgenoten, et

a. sui dans l'interligne. è. contingentem corrigé en contingente.

(1) Cf. plus haut, p. 231, n'227, un acte du 18 mai 1250au sujet du même office.
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(t) A Copie sur parchemin, commencement du XVI' siècle, aux Archives de

l'État à Gand, Chartes de Saint-Pierre, n° 659- Dans la marge inférieure Ph:tys 3,

Pmsaerl heft den brief. B. Copiedans le Liber trad-, fol. 1H v°, XVI* siècle. –